[image: image1.jpg]

                     ПРОЕКТ
PAGE
2

	КОТЕЛЬНИЧСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

	                                                                                        №

	г. Котельнич

	О внесении изменений в решение Котельничской городской Думы Кировской области от 28.09.2022 № 62
«Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования городской округ
город Котельнич Кировской области»

В соответствии с пунктом 11 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 части 1 статьи 24 Устава муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области, принятого решением Котельничской городской Думы Кировской области от 29.06.2005 № 26 с учётом результатов публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области от «___»____________20__ года,
городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области, утвержденные решением Котельничской городской Думы Кировской области от 28.09.2022 № 62 (далее – Правила), изменения, дополнив Правила статьей 69.1 следующего содержания:
«69.1. Содержание мест погребения (кладбищ), расположенных на территории муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области, осуществляется в соответствии с Положением об организации похоронного дела на территории муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области, утвержденным постановлением администрации города.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
	Председатель Котельничской

городской Думы

	Глава города Котельнича

	_______________
	С.Д. Большаков
	________________
	О.В. Исмаилов

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель начальника управления

жилищно-коммунального хозяйства,

инженерной инфраструктуры и

благоустройства, заведующий сектором

благоустройства администрации

города
	                                   Л.В. Карачарова

	СОГЛАСОВАНО

	Управляющий делами аппарата

Котельничской городской Думы
	                                     Ф.Х. Козибаева